
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

6005845,8 cobiss s

Vsebina
83. PRAVILNIK

o osnovah in merilih za določitev 

najemnine za poslovne prostore 

in garaže

84. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in 

imenovanju novega člana 

Nadzornega odbora 

Mestne občine Ptuj

80. ODLOK
o organizaciji in delovnem 
področju občinske uprave 
Mestne občine Ptuj

81. ODLOK
o spremembi Odloka o ureditvi 
cestnega prometa na območju 
Mestne občine Ptuj

82. ODLOK
o spremembi odloka o 
ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Ljudski vrt

80.
Na podlagi 29. in 49. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98 in 74/98), 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 
prečiščeno besedilo) in v skladu z 
Uredbo o skupnih osnovah in kriter
ijih za notranjo organizacijo in sis
temizacijo delovnih mest v organih 
državne uprave (Uradni list RS, št. 
24/98 in 56/98) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 9. seji, dne 
30. septembra 1999, na predlog 
župana sprejel

ODLOK

o organizaciji in delovnem 
področju občinske uprave 

Mestne občine Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se določa delovno 
področje notranjih organizacijskih 
enot občinske uprave ter urejajo 
druga vprašanja v zvezi z delovan
jem občinske uprave.

2. člen

Občinska uprava opravlja upravne, 
strokovne in druge naloge v okviru 
pravic in dolžnosti občine na 
delovnih področjih, določenih s 
tem odlokom.

3. člen

Pri opravljanju svojih nalog 
občinska uprava sodeluje z 
občinskimi upravami drugih občin, 
nosilci javnih pooblastil, državnimi 
organi, zavodi, podjetji ter drugimi 
organizacijami z izmenjavo mnenj 
in izkušenj ter podatkov in obvestil 
ter preko skupnih delovnih teles.

4. člen

Javnost dela občinske uprave se 
zagotavlja z uradnimi sporočili ter z 
dajanjem informacij sredstvom 
javnega obveščanja, novinarskimi 
konferencami, z udeležbo na kon
ferencah, okroglih mizah in drugih 
oblikah sodelovanja s predstavniki 
sredstev javnega obveščanja oziro
ma na drug ustrezen način, ki 
omogoča javnosti, da se seznani z 
delom občinske uprave.



Vestnik LETOV2. STRAN 18. OKTOBER 1999

Uradna sporočila za javnost, infor
macije, obvestila, pojasnila in druge 
podatke v smislu prejšnjega 
odstavka dajejo predstavnikom 
javnega obveščanja župan in direk
tor občinske uprave, po njunem 
pooblastilu pa tudi vodje notranjih 
organizacijskih enot ali drug 
delavec občinske uprave.

II. ORGANIZACIJA IN DELOVNO 
PODROČJE OBČINSKE UPRAVE

5. člen

Organizacija občinske uprave je 
oblikovana tako, da se zagotavlja:
- strokovno, učinkovito in racional
no izvrševanje nalog občinske 
uprave,
- zakonito, pravočasno in učinkovi
to uresničevanje pravic, interesov in 
obveznosti strank in drugih 
udeležencev v postopkih,
- učinkovito sodelovanje z drugimi 
organi in institucijami.

6. člen

Občinska uprava opravlja 
strokovne, upravne, organizacijsko- 
tehnične in administrativne naloge 
na področju:
- splošnih zadev.
- normativno-pravnih zadev,
- upravnih zadev,
- javnih financ, *
- gospodarskih dejavnosti (drobnega 
gospodarstva, turizma, gostinstva, 
trgovina...) in kmetijstva,
- družbenih dejavnosti,
- gospodarskih javnih služb in 
gospodarske infrastrukture,

gospodarjenja s stavbnimi 
zemljišči,
- in druge naloge iz pristojnosti 
občin.

7. člen

Za izvajanje nalog se ustanovijo 
naslednje notranje organizacijske 
enote:
- urad župana,
- oddelek za finance,
- oddelek za gospodarstvo,
- oddelek za družbene dejavnosti,
- oddelek za gospodarsko infrastruk
turo in okolje, in
- oddelek za splošne zadeve.

8. člen

Urad župana opravlja naloge, ki se 
nanašajo na:
- delovanje župana, podžupanov in 
direktorja občinske uprave,
- administrativne in strokovne 
naloge s področja delovanja mest
nega sveta in njegovih delovnih 
teles ter Nadzornega odbora Mestne 
občine Ptuj,
- obveščanje mestnega sveta o delu 
občinske uprave,
- strokovne naloge v zvezi z volitva
mi, referendumi, zbori občanov in 
ljudsko iniciativo,
- naloge v zvezi z vlogami in 
pritožbami občanov,
- protokolarne zadeve,
- usmerjanje in usklajevanje prired
itev Mestne občine Ptuj,
- informiranje in objavo splošnih 
aktov v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj ter organizacijska 
opravila ter priprava gradiv za javno 
glasilo "Ptujčan", in
- strokovna in druga opravila pri 
sodelovanju Mestne občine Ptuj z 
drugimi občinami in širšimi 
samoupravnimi lokalnimi skupnost
mi ter lokalnimi skupnostmi drugih 
držav.

9. člen

Oddelek za finance opravlja 
naloge, ki se nanašajo na:
- pripravo in izvajanje proračuna, 
pripravo zaključnega računa ter 
pripravo predlogov in drugih aktov s 
področja financ,
- opravljanje finančnih, knjigovod
skih in drugih strokovnih opravil za 
proračun, občinske sklade, mestne 
in primestni četrti ter druge korist
nike proračunskih sredstev,
- spremljanje in analiza davkov, 
taks, ipd. iz občinske pristojnosti in 
v skladu z zakonom priprava 
strokovnih podlag za njihovo uved
bo oziroma usklajevanje,
- zagotavljanje strokovne pomoči 
organom občine pri sprejemanju in 
izvrševanju občinskih splošnih 
aktov in drugih aktov s področja 
financ,
- pripravo premoženjske bilance 
občine,
- opravljanje drugih nalog iz 
delovnega področja oddelka.

ŠTEVILKA 8

10. člen

Oddelek za gospodarstvo opravlja 
naloge, ki se nanašajo na:
- pripravo razvojnih usmeritev in 
predlogov ukrepov ter spremljanje 
njihovega izvajanja,
- upravne naloge s področja gospo
darskih dejavnosti,
- statistična in analitična dela,
- spremljanje, analiziranje in 
oblikovanje cen iz pristojnosti 
občine in dajanje mnenj o obliko
vanju cen iz koncesijskih razmerij,
- skrbi za promocijo turistične 
danosti,
- pospeševanje in razvoj turizma, 
kmetijstva in podjetništva,

svetovanje s področja 
podjetništva,
- vodenje nadzora nad poslovanjem 
gospodarskih javnih služb,
- opravljanje drugih nalog iz 
delovnega področja oddelka.

77. člen

Oddelek za družbene dejavnosti 
opravlja naloge, ki se nanašajo na:
- pripravo razvojnih programov in 
omogočanje njihovega izvajanja,
- predloge ukrepov na področju 
vzgoje in izobraževanja, zdravstva, 
socialnega varstva, kulture, športa, 
raziskav, otroškega varstva, mladine 
in javnih del,
- vodenje investicij s področja 
družbenih dejavnosti, kadar Mestna 
občina Ptuj nastopa kot investitor,
- uresničevanje ustanoviteljskih in 
soustanoviteljskih pravic nad 
občinskimi javnimi zavodi in zavo
di, ki jih je ustanovila občina,
- zagotavljanje delovanja javne 
zdravstvene službe na primarni 
ravni,
- vodenje postopkov za podeljevan
je koncesij,
- vodenje nadzora nad izvajanjem 
nalog in poslovanja na področju 
družbenih dejavnosti,
- zagotavljanje zavarovanja in varst
va kulturnih spomenikov na 
območju občine, ki so lokalnega 
pomena,
- upravne naloge s področja 
družbenih dejavnosti,
- spremljanje dela društev in alter
nativnih oblik dejavnosti,
- sodelovanje z verskimi skupnost
mi,



ŠTEVILKA 8 18. OKTOBER 1999 ^ g' S T N! I K
- opravljanje drugih nalog iz 
delovnega področja oddelka.

12. člen

Oddelek za gospodarsko infrastruk
turo in okolje opravlja naloge, ki se 
nanašajo na:
- pripravo in izvajanje programov 
stanovanjske, komunalne in cestne 
dejavnosti,
- pridobivanje, urejanje in oddajo 
stavbnih zemljišč,
- pripravo in izdelovanje programov 
revitalizacije starega jedra mesta 
Ptuja,
- vodenje investicij s področja 
gospodarske infrastrukture, kadar 
Mestna občina Ptuj nastopa kot 
investitor,
- predlaganje načina izvajanja 
gospodarskih javnih služb,
- določanje standardov in norma
tivov za gospodarske javne službe,
- vodenje postopkov za podeljevan
je koncesij in izbiro koncesionarjev,
- vodenje nadzora nad izvajanjem 
nalog gospodarskih javnih služb,

vodenje evidence stavbnih 
zemljišč,
- opravljanje strokovnih nalog v 
zvezi z gospodarjenjem in upravl
janjem s poslovnimi prostori in 
stanovanji Mestne občine Ptuj,
- zagotavljanje neprofitne stanovan
jske gradnje in gradnje socialnih 
stanovanj,
- zadeve s področja prometa, zvez 
in energetike,
- sodelovanje z mestnimi in primest
nimi četrtmi v zadevah lokalnega 
pomena,
- opravljanje drugih nalog iz 
delovnega področja oddelka.

V oddelku se oblikuje režijski obrat 
za gospodarjenje s stavbnimi 
zemljišči.

13. člen

Oddelek za splošne zadeve opravl
ja naloge, ki se nanašajo na:
- pravna pomoč županu in mestne
mu svetu ter svetovanje o pravnih 
vprašanjih iz delovnega področja 
drugih oddelkov občinske uprave,
- svetovanje in sodelovanje pri 
pripravi odlokov in drugih splošnih 
aktov,
- po pooblastilu zastopanje občine v

postopkih pred sodišči in drugimi 
organi,
- nadzor nad zakonitostjo splošnih 
aktov, podjetij in zavodov, ki jih 
potrjuje ali daje k njim soglasje 
mestni svet,
- kadrovske zadeve in sistem plač 
zaposlenih v občinski upravi,
- vodenje upravnega postopka s 
področja upravnih zadev ter zadev, 
ki ne sodijo v delovno področje 
drugih oddelkov občinske uprave,
- sprejem, evidenca in odprava 
pošte ter arhiviranje,
- tehnična in pomožna opravila za 
potrebe občinske uprave, župana in 
mestnega sveta,
administrativno tehnična pomoč pri 
izdaji javnega glasila "Ptujčan"
- informacijski sistem,
civilno zaščito in reševanje, 
reševanje za primer naravnih 
nesreč, požarne varnosti in orga
niziranega gasilstva,
- strokovna dela za mestne in 
primestni četrti,
- področje gospodarjenja z zgradbo 
občine in tehnično opremo, 
opravljanje premoženjskopravnih 
zadev in vodenje evidence nepre
mičnin Mestne občine Ptuj,
- opravljanje drugih nalog iz 
delovnega področja oddelka.

14. člen

Če je naloga takšna, da po svoji nar
avi ne sodi v delovno področje 
nobenega izmed oddelkov, jo 
opravi Oddelek za splošne zadeve.

III. NAČIN DELA, POOBLASTILA 
IN ODGOVORNOSTI DELAVCEV

15. člen

Predstojnik občinske uprave je 
župan, ki predstavlja in zastopa 
občino ter nadzoruje, usmerja ter 
daje navodila za vodenje občinske 
uprave.

16. člen

Občinsko upravo neposredno vodi 
direktor občinske uprave, ki ga 
imenuje in razrešuje župan.
Direktor občinske uprave:
- izdaja odločbe v upravnem

LETO V STRAN 3

postopku na prvi stopnji,
- opravlja zahtevnejše naloge 
občinske uprave in sodeluje v pro
jektnih skupinah v občini,
- koordinira delo notranjih organi
zacijskih enot ter skrbi za delovno 
disciplino,
- zagotavlja opravljanje strokovnih 
in drugih nalog, ki so skupne 
notranjim organizacijskim enotam, 
koordinira delo s Skupno občinsko 
upravo, ustanovljeno na področju 
urejanja prostora, varstva okolja, 
inšpekcijskega nadzora in gospo
darske infrastrukture,
- opravlja druge organizacijske 
naloge v zvezi z delovanjem 
občinske uprave ter skrbi za sodelo
vanje s sveti četrti, z upravno enoto 
in drugimi organi v občini,
- skrbi za racionalno trošenje 
finančnih in materialnih sredstev 
občinske uprave, in
- opravlja druge naloge po odredbi 
župana.

Direktor občinske uprave lahko 
izdaja odločbe in druge akte, ki se 
nanašajo na uresničevanje pravic, 
obveznosti in odgovornosti iz 
delovnega razmerja delavcev 
občinske uprave, če ga župan za to 
pooblasti.
Direktor občinske uprave je za 
svoje delo odgovoren županu. 
Direktor občinske uprave lahko 
pooblasti za posamezne naloge v 
zvezi z vodenjem notranjih organi
zacijskih enot predstojnike teh 
organov, ki jih imenuje in razrešuje 
župan.
Direktor občinske uprave mora 
imeti univerzitetno izobrazbo in 
izpolnjevati druge pogoje, določene 
v posebnih predpisih za vodenje 
upravnih postopkov in imenovanje 
višjih upravnih delavcev.

17. člen

Urad župana vodi župan.
Druge notranje organizacijske enote 
vodijo vodje, ki jih imenuje in 
razrešuje župan in so za svoje delo 
odgovorni direktorju občinske 
uprave in županu.

18. člen

Vodje oddelkov neposredno orga
nizirajo in vodijo delo, skrbijo za



4. STRAN 18. OKTOBER 1999 LETOV ŠTEVILKA 8

učinkovito in smotrno opravljanje 
nalog, razporejajo delo, skrbijo za 
delovno disciplino in opravljajo 
najzahtevnejša dela v oddelku. 
Vodje oddelkov so odgovorni za 
delo oddelkov, ki jih vodijo.

19. člen

Delavci občinske uprave opravljajo 
naloge, določene z zakoni in drugi
mi predpisi, statutom občine in 
pravilnikom o sistemizaciji delovnih 
mest, v skladu s pristojnostmi in 
pooblastili, ki jih za opravljanje 
posameznih nalog določajo zakoni 
in drugi predpisi ter po navodilih 
direktorja občinske uprave oziroma 
vodje notranje organizacijske enote. 
Za svoje delo so odgovorni direktor
ju občinske uprave in vodji notranje 
organizacijske enote, disciplinsko in 
odškodninsko pa županu.

20. člen

V občinski upravi se kot posvetoval
ni organ direktorja oblikuje 
strokovni kolegij, ki obravnava 
pomembnejša vprašanja iz delovne
ga področja občinske uprave. 
Kolegij sklicuje direktor občinske 
uprave, sestavljajo pa ga vodje 
notranjih organizacijskih enot. Na 
kolegij se vabi tudi župana.

21. člen

Za naloge v občinski upravi, ki 
zahtevajo sodelovanje več delavcev 
oziroma sodelovanje delavcev 
različnih strok in stopenj znanja iz 
različnih organov občinske uprave 
oziroma notranjih organizacijskih 
enot, lahko direktor občinske 
uprave ustanovi delovne skupine ali 
druge oblike sodelovanja. Z aktom 
o ustanovitvi direktor občinske 
uprave določi sestavo delovne 
skupine, vodjo delovne skupine ter 
rok za izvedbo naloge.

22. člen

Za naloge, ki zahtevajo posebno 
preučevanje ali posebno 
strokovnost in jih delavci občinske 
uprave ne morejo opraviti sami, 
lahko župan na predlog direktorja 
občinske uprave ustanovi delovno

skupino ter sklene pogodbo z 
ustreznimi izvajalci nalog. Z aktom 
o ustanovitvi projektne skupine se 
določi sestava, naloge, roki za 
izvedbo nalog, sredstva in drugi 
pogoji za njeno delo.

IV. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

23. člen

Župan Mestne občine Ptuj v roku 
enega meseca po sprejetju odloka o 
organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Mestne občine 
Ptuj, izda pravilnik o sistemizaciji 
delovnih mest v občinski upravi 
Mestne občine Ptuj, ki je podlaga za 
razporeditev delavcev na ustrezna 
delovna mesta.

24. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljati Odlok o organizaci
ji in delovnem področju občinske 
uprave Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
20/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 1/96).

25. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-4/99 
Datum: 30.09.1999

Miroslav LUCI, dr. med.,l.r.
Župan

Mestne občine Ptuj

81.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 30. septem
bra 1999, sprejel

ODLOK

o spremembi Odloka o ured
itvi cestnega prometa na 

območju
Mestne občine Ptuj

1. člen

V prvem odstavku 30. člena Odloka 
o ureditvi cestnega prometa na 
območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/96, 9/97 in 2/99) se beseda 
"policist" nadomesti z besedama 
"mestni redar".

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Števil ka:403-22/96-20-106 
Datum: 30.09.1999

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.
Župan

Mestne občine Ptuj

82.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 
40., 41. in 140. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanje (Uradni list RS, št. 
12/96 in 23/96), 7. člena Uredbe o 
merilih za oblikovanje javne mreže 
osnovnih šol in zavodov za vzgojo 
in izobraževanje otrok in mladost
nikov s posebnimi potrebami ter 
javne mreže glasbenih šol (Uradni 
list RS, št. 16/98) ter 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 
- prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. 
septembra 1999, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 
USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNOIZOBRAŽEVALNE- 
GA ZAVODA OSNOVNA 

ŠOLA LJUDSKI VRT



ŠTEVILKA 8 18. OKTOBER 1999 LETOV STRAN 5Vest n i k
7. člen

10. člen Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Ljudski vrt 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 5/97, 3/98 in 3/99) se spremeni 
tako, da glasi:

"Zavod je bil ustanovljen za zado
voljevanje vzgojnoizobraževalnih 
potreb za šolski okoliš, ki obsega 
območje:

OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT: 
Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, 
Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva 
ulica, Frasova ulica, Gomilšakova 
ulica, Hercegova ulica, Kajuhova 
ulica, Kariževa ulica, Kicar, 
Kraigherjeva ulica, Krambergerjeva 
pot, Kratka ulica, Langusova ulica, 
Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova 
pot, Mestni vrh od št. 1 -17, 
Murščeva ulica, Na jasi, Natašina 
pot, Nova vas pri Ptuju, Obrtniška 
ulica, Osterčeva ulica, Peršonova 
ulica, Podvinci, Potrčeva cesta 
(neparne od št. 31 naprej, parne od 
št. 40 naprej), Prečna pot, Rabelčja 
vas, Rimska ploščad št. 24, 25, 
Slovenskogoriška cesta, Svržnjako- 
va ulica, Švajgerjeva ulica, 
Trubarjeva ulica, Ulica Anice 
Kaučevič, Ulica Anice Kolarič, 
Ulica Avgusta Fllupiča, Ulica 
Jožefe Lackove, Ulica Lackove čete, 
Ulica Stanka Brenčiča, Ulica 5. 
prekomorske od št. 1 -9, Ulica 25. 
maja - parne številke ter št 1 in 1/a, 
Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, 
Zoisova pot, Žabjak, Žgečeva ulica, 
Župančičeva ulica.

PODRUŽNIČNA ŠOLA GRAJENA: 
Grajena, Grajenščak, Krčevina pri 
Vurbergu, Mestni vrh št. 74 in 74/a 
ter od št. 76- 122.

Matična šola je Osnovna šola 
Ljudski vrt, kjer je sedež zavoda. V 
matični šoli se vpisuje v osnovno 
šolo za celoten zavod."

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-2/96-4-106 
Datum: 30.09.1999

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.
Župan 

Mestne občine Ptuj

83.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) in 121. člena 
Poslovnika mestnega sveta ( Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. 
septembra 1999, sprejel naslednji

PRAVILNIK
o osnovah in merilih za 
določitev najemnine za 

poslovne prostore in garaže

7. člen

S tem pravilnikom so določena mer
ila za izračun najemnin za poslovne 
prostore in garaže, ki so v lasti 
Mestne občine Ptuj.
Najemnine za poslovne prostore se 
določijo po metodologiji, pred
pisani s Pravilnikom o merilih in 
načinu ugotavljanja vrednosti 
stanovanj in stanovanjskih hiš ter 
sistemu točkovanja ( Uradni list 
SRS, št. 25/81).

2. člen

Najemnine se izračunavajo po 
naslednjem obrazcu :

Vp x K
Nm = ----------------

12 x 100

pri čemer je :
Nm - mesečna najemnina 
Vp - revalorizirana vrednost 
poslovnega prostora 
K - letna stopnja najemnine 
izračuna v odstotku od reval
orizirane vrednosti poslovnega 
prostora
Revalorizirana vrednost poslovnega

prostora se izračuna tako, da se 
pomnoži : število točk po
točkovniku x vrednost točke x 
površina poslovnega prostora x 
korekcijski faktor.
Vrednost točke, ki je osnova za ugo
tovitev uporabne vrednosti 
poslovnih prostorov in garaž se 
določi s sklepom Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj in se usklajuje 
vsako leto z indeksom rasti cen živl- 
jenskih potrebščin po podatkih 
Zavoda Republike Slovenije za sta
tistiko.

3. člen

Letna stopnja najemnine (K) je 
odvisna od lege in namembnosti 
poslovnega prostora.
Letne stopnje najemnin (K) v % so:

Namembnost Cona (območje)
I . II . III . 

A skupina 6,0 5,0 4,0
B skupina 15,0 10,0 7,0
C skupina 20,0 15,0 9,0

4. člen

V skupini A so naslednje dejavnosti: 
zdravstvo (N/85.1), socialno varstvo 
(N/85.3), dejavnost muzejev, varst
vo kulturne dediščine (0/92.52), 
umetniško ustvarjanje in poustvar
janje (0/92.31), izobraževanje 
(M/80) .
V skupini B so naslednje dejavnosti: 
politične organizacije (0/91.32), 
športna dejavnost (0/92.6), 
domača in umetna obrt (status, 
katerega dodeljuje Obrtna zbornica 
Slovenije).
V skupini C so vse ostale 
dejavnosti.

5. člen

Cone (območja ) zajemajo :
I. CONA: Minoritski trg, Krempljeva 
ulica, Mestni trg, Lackova ulica, 
Zelenikova ulica, Osojnikova cesta, 
Trstenjakova ulica, Miklošičeva 
ulica, Potrčeva cesta od št. 1 do 10, 
Novi trg, Slomškova ulica, Slovenski 
trg, Murkova ulica.
II. CONA: Prešernova ulica,
Raičeva ulica, Potrčeva cesta od št.



6. STRAN 18. OKTOBER 1999

10 dalje, Gregorčičev drevored, 
Ciril Metodov drevored, Ormoška 
cesta, Vodnikova ulica, Zagrebška 
cesta, žnidaričevo nabrežje, 
Mariborska cesta, Zadružni trg, 
Muzejski trg, Na hribu, Grajska 
ulica, Vičava, Panonska ulica, 
Volkmerjeva ulica, Rimska ploščad, 
Kraigherjeva ulica, Ul. 25 maja, Ul. 
5. Prekomorske, Arbaiterjeva ulica, 
Jadranska ulica, Vošnjakova ulica, 
Vrazov trg, Aškerčeva ulica, 
Cvetkov trg, Cankarjeva ulica, 
Dravska ulica.

III . CONA: Vse mestne in primestne 
četrti v Mestni občini Ptuj, razen 
ulic in trgov, ki so uvrščeni v I. in II. 
cono.

6. člen

Uporabnina za garaže se določi po 
obrazcu iz drugega člena tega 
pravilnika s tem, da letna stopnja 
uporabnine (K) znaša 3 razen za 
garaže, ki so v prvi coni, kjer znaša 
stopnja uporabnine (K) 4.

7. člen

Za poslovne prostore v I. in II. coni, 
ki imajo neposredni vhod iz ulice, 
se najemnina izračunana po tem 
pravilniku poveča za 20%.

8. člen

Če najemnik' poslovnega prostora 
sofinancira v poslovni prostor lastna 
sredstva, se najemnina zmanjša za 
vlaganje za dobo treh let.

' * y . ' .S! » w-! ;

9. člen

Najemnine za poslovne prostore in 
uporabnike garaž se obračunavajo 
in plačujejo po določilih tega 
pravilnika od prvega dne v nasled
njem mesecu po veljavnosti pravil
nika.

10. člen

S sprejetjem tega pravilnika preneha 
veljati sklep o oblikovanju 
najemnin za poslovne prostore št. 
38 - 2/91 - 2 z dne 16. 1. 1991.

11. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:
015-04-5/99-5-510-BK-106 

Datum: 30.09.1999

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.
Župan

Mestne občine Ptuj

84.
Na podlagi 11. člena in 24. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 
- prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. 
septembra 1999, sprejel

LETO V ŠTEVILKA 8

SKLEP

o prenehanju dolžnosti člana 
in imenovanju novega člana 
Nadzornega odbora Mestne 

občine Ptuj

1.

Martinu BERDENU iz Ptuja, 
Zoisova pot 6, na lastno željo 
preneha dolžnost člana
Nadzornega odbora Mestne občine 
Ptuj.

2.

Miroslav KOROŠEC iz Ptuja, 
Abramičeva 13, se imenuje za 
novega člana Nadzornega odbora 
Mestne občine Ptuj.

3.

Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 103-10-14/99 
Datum: 30.09.1999

Miroslav LUCI, dr. med., I.r 
Župan

Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 772- 
731, telefatc: 771-783, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 835-192, 836-885. 
Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOILENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan ZUPANC - DeSUS, 
lože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETON1A - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD, Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi 
glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


